

A M P Contratistas Eléctricos, S.A. de C.V.

ORDEN DE COMPRA

No O.C.:052862

Purchase Order

Orden de Compra

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA SA. DE C.V

Fecha: 11/05/2025

Dirección: AV. TECNOLOGICO No9900 INT.BCOL. REVOLUCION

Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS,TAM,000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39
Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH005525	30 DIAS		PESOS	11/05/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	3.00	PZ	GABINETE NEMA 4 40X30X20 CM CON PLATIN	905.63	2,716.89
11043030	3.00	PZ	GABINETE NEMA 4 50X40X20 CM CON PLATINA	1,299.53	3,898.59
11043030	4.00	PZ	CONDULET LB DE 2-1/2"	862.93	3,451.72
11043030	4.00	PZ	CONDULET LB DE 1-1/2"	163.36	653.44
11043030	15.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL DE 2-1/2"	19.28	289.20
11043030	20.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL DE 1-1/2"	10.31	206.20
11043030	250.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 3/4"	98.68	24,670.00
11043030	3.00	MT	TUBO FLEXIBLE LIQUETITE DE 2-1/2"	500.20	1,500.60
11043030	600.00	PZ	TAPA METALICA CIEGA 4X4	10.09	6,054.00
11043030	20.00	PZ	MONITOR METALICO 1-1/2"	11.54	230.80
11043030	3,000.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 10 BLANCO	18.03	54,090.00
11043030	1,000.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 10 VERDE	18.03	18,030.00
11043030	2,000.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 12 VERDE	11.40	22,800.00
11043030	2,000.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 12 NEGRO	11.40	22,800.00
11043030	2,000.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 12 BLANCO	11.40	22,800.00
11043030	1,000.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 8 NEGRO	28.08	28,080.00
11043030	1,000.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 6 NEGRO	46.99	46,990.00
11043030	100.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 1/0" NEGRO	167.32	16,732.00
11043030	250.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 4/0 NEGRO	330.43	82,607.50
SEGUN COTIZACION 1457600 PARA EMERSON CHIHUAHUA SOLICITO LUIS RODRIGUEZ				Descuento :	0.00

Comentarios / Notes:

*** (TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS CON 94/100 MN)***

Comprador: AZC

Sub-Total 358,600.94

IVA 0.00

Total 358,600.94 MXP

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se hace a través del portal: AMPCOM
www.ampcom.com.mx